
N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento(*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope

8 03/01/2023 18.084,72 0,00 18.084,72   REGIONE EMILIA-ROMAGNA - I.R.A.P. IRAP IST DICEMBRE 2022 F24EP SCAD.16/1/2023 327021 4401 IRAP

8 03/01/2023 3.513,34 0,00 3.513,34   REGIONE EMILIA-ROMAGNA - I.R.A.P. IRAP IST DICEMBRE 2022 F24EP SCAD.16/1/2023 243107 4401 IRAP

10 03/01/2023 418,00 0,00 418,00   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 F24EP SCAD. 16/01/2023 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

10 03/01/2023 149,69 0,00 149,69   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 F24EP SCAD. 16/01/2023 243200 2104 Altri materiali di consumo

10 03/01/2023 104,25 0,00 104,25   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 F24EP SCAD. 16/01/2023 243200 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10 03/01/2023 81,41 0,00 81,41   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 F24EP SCAD. 16/01/2023 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10 03/01/2023 1.222,81 0,00 1.222,81   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 F24EP SCAD. 16/01/2023 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10 03/01/2023 2.877,12 0,00 2.877,12   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 F24EP SCAD. 16/01/2023 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

10 03/01/2023 199,96 0,00 199,96   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 F24EP SCAD. 16/01/2023 243200 2121 Spese postali e di recapito

10 03/01/2023 3.258,85 0,00 3.258,85   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2022 F24EP SCAD. 16/01/2023 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11 04/01/2023 7.015,23 0,00 7.015,23   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE

DICEMBRE 2022 - RITENUTE FISCALI - IST E COMM - SU STIPENDI DICEMBRE '22 E XIII MENSILITA', 

ASSIMILATI, AUTONOMI E CONTRIBUTI AD AZIENDE, NONCHE' SULL'INDENNITA' DI ANZIANITA' EX 

DIRIGENTE A.EGADDI - F24 EP IN SCADENZA IL 16/1/2023

243004 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12 04/01/2023 28,00 0,00 28,00   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. DICEMBRE 2022 - BOLLI SU MANDATI 327017 4499 Altri tributi

13 04/01/2023 4.000,00 0,00 4.000,00   CASSIERE DELLA CAMERA ANNO 2023 - ANTICIPO FONDO UFFICIO CASSA 122003 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

14 04/01/2023 141,10 0,00 141,10   I.N.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE
CONTRIBUTI INPS A CARICO CCIAA SU ASSIMILATI PAGATI A DICEMBRE 2022  (COMMISSIONE OOEE)  

ANNO 2022 F24EP SCAD. 16/01/2023
329016 4510

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a 

organi istituzionali e altri compensi

16 04/01/2023 63,75 0,00 63,75   REGIONE EMILIA-ROMAGNA - I.R.A.P. IRAP IST DICEMBRE 2022 LAVORATORI AUTONOMI OCCASIONALI F24EP SCAD.16/1/2023 327021 4401 IRAP

17 09/01/2023 100,00 0,00 100,00   FORSAFE SRL A SOCIO UNICO 1185/00/2022 CORSO  DI AGGIORNAMENTO PERIODICO PER RLS ENTE (PATRIZIA CASELLA) - TENUTOSI IL 24/11/2022Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

18 09/01/2023 668,74 0,00 668,74   A2A ENERGIA S.P.A. 822000321787/2022 ; 822000321788/2022 ; NOVEMBRE 2022 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE E VIA VERDI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18 09/01/2023 6.167,10 0,00 6.167,10   A2A ENERGIA S.P.A. 822000321787/2022 ; 822000321788/2022 ; NOVEMBRE 2022 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE E VIA VERDI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19 09/01/2023 435,40 0,00 435,40   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22002468/2022/ZVA/22002471/2022/ZVA/22002469/2022: OTTOBRE '22, GESTIONE FLUSSI DOCUMENTALI; SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E ISTRUTTORIA  ED EVASIONE PRATICHE DI BILANCIOUscite correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19 09/01/2023 3.800,00 0,00 3.800,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22002468/2022/ZVA/22002471/2022/ZVA/22002469/2022: OTTOBRE '22, GESTIONE FLUSSI DOCUMENTALI; SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E ISTRUTTORIA  ED EVASIONE PRATICHE DI BILANCIOUscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19 09/01/2023 2.160,00 0,00 2.160,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22002468/2022/ZVA/22002471/2022/ZVA/22002469/2022: OTTOBRE '22, GESTIONE FLUSSI DOCUMENTALI; SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E ISTRUTTORIA  ED EVASIONE PRATICHE DI BILANCIOUscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20 09/01/2023 1.850,00 0,00 1.850,00   REDTURTLE TECHNOLOGY S.R.L. 1/234/2022  - ANNO 2022 - GESTIONE SITO CAMERALE E ASSISTENZA APPLICATIVA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23 09/01/2023 35,10 0,00 35,10   POSTE ITALIANE S.P.A. 3220525477/2022  - NOVEMBRE 2022 - SERVIZIO PICK-UP E SPEDIZIONE POSTA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

24 09/01/2023 115,52 0,00 115,52   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 1010808841/2022 ; 1010808840/2022 - 21/9 - 20/12/22 - CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORI SITI ALL'UFFICIO VISURE E UFF. REA Uscite correnti 326002 4201 Noleggi

24 09/01/2023 147,32 0,00 147,32   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 1010808841/2022 ; 1010808840/2022 - 21/9 - 20/12/22 - CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORI SITI ALL'UFFICIO VISURE E UFF. REA Uscite correnti 326002 4201 Noleggi

25 09/01/2023 282,70 0,00 282,70   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 1010805864/2022 -  7/9-6/12/22 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE COMMERCIO ESTERO Uscite correnti 326002 4201 Noleggi

26 09/01/2023 1.700,00 0,00 1.700,00   CALZAVARA SPA P133/2022 -  I VISITA SEMESTRALE 2022 - MANUTENZIONE SOFTWARE NEXUS Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

27 09/01/2023 1.530,00 0,00 1.530,00   LABCERT SNC DI G.BLANDINO & C. 00008/3/2022  - SERVIZIO DI TARATURA CAMPIONI DI RIFERIMENTO DI MASSA/VOLUME/TEMPERATURA IN USO ALL'UFFICIO METRICOUscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

28 09/01/2023 9.517,92 0,00 9.517,92   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2700/2022-2703/2022-2701/2022-2702/2022: SETT/OTT 2022 MANUTENZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI E SEDE CAMERALE, PULIZIA SEDE E OTT/2022 SERVIZIO AUSILIARIO CONTINUATIVO ASSISTENZA ATTIVITA' DI BORSA MERCIUscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

28 09/01/2023 6.994,28 0,00 6.994,28   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2700/2022-2703/2022-2701/2022-2702/2022: SETT/OTT 2022 MANUTENZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI E SEDE CAMERALE, PULIZIA SEDE E OTT/2022 SERVIZIO AUSILIARIO CONTINUATIVO ASSISTENZA ATTIVITA' DI BORSA MERCIUscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

28 09/01/2023 508,84 0,00 508,84   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2700/2022-2703/2022-2701/2022-2702/2022: SETT/OTT 2022 MANUTENZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI E SEDE CAMERALE, PULIZIA SEDE E OTT/2022 SERVIZIO AUSILIARIO CONTINUATIVO ASSISTENZA ATTIVITA' DI BORSA MERCIUscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28 09/01/2023 752,16 0,00 752,16   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2700/2022-2703/2022-2701/2022-2702/2022: SETT/OTT 2022 MANUTENZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI E SEDE CAMERALE, PULIZIA SEDE E OTT/2022 SERVIZIO AUSILIARIO CONTINUATIVO ASSISTENZA ATTIVITA' DI BORSA MERCIUscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

29 10/01/2023 196,09 0,00 196,09   IRETI S.P.A. 11512200016830/2022 -  1/9 - 30/11/2022 - QUOTE FISSE IMPIANTO ANTINCENDIO SEDE CAMERALE Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

30 10/01/2023 3.025,28 0,00 3.025,28   DOLOMITI ENERGIA SPA 42205942887/2022  - OTT/NOV 2022 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

31 10/01/2023 369.410,41 0,00 369.410,41   FELCO COSTRUZIONI GENERALI SRL FATTPA 59_22/2022 -  DICEMBRE 2022 - STATO DI AVANZAMENTO LAVORI N.1 Uscite in conto capitale 111011 5102 Fabbricati

32 10/01/2023 4.900,00 0,00 4.900,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22002470/2022 OTTOBRE 2022 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER L'EROGAZIONE AL PUBBLICO DEI SERVIZI DIGITALI "ON-DEMAND"Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

32 10/01/2023 2.450,00 0,00 2.450,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22002470/2022 OTTOBRE 2022 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER L'EROGAZIONE AL PUBBLICO DEI SERVIZI DIGITALI "ON-DEMAND"Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

32 10/01/2023 2.450,00 0,00 2.450,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22002470/2022 OTTOBRE 2022 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER L'EROGAZIONE AL PUBBLICO DEI SERVIZI DIGITALI "ON-DEMAND"Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

33 10/01/2023 523,98 0,00 523,98   A2A ENERGIA S.P.A. 823000001742/2023-823000001743/2023: DICEMBRE 2022, CONSUMI LUCE SEDE E VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

33 10/01/2023 6.864,37 0,00 6.864,37   A2A ENERGIA S.P.A. 823000001742/2023-823000001743/2023: DICEMBRE 2022, CONSUMI LUCE SEDE E VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

C.C.I.A.A. PARMA ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2023 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Legs. 33/2013

Pagina 1 di 12

(*) ove non espressamente indicato, l'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato



N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento(*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope

C.C.I.A.A. PARMA ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2023 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Legs. 33/2013

34 10/01/2023 28,08 0,00 28,08   BANCA D'ITALIA INTERESSI BI 22/2022 ANNO 2022 - RITENUTA FISCALE SU INTERESSI CONTO DI TESORERIA 327017 4499 Altri tributi

35 10/01/2023 3.660,00 600,00 3.060,00 VENTURINI ELISA COMPENSO QUALE MEMBRO DEL COLLEGIO DEI REVISORI SECONDO SEMESTRE 2022 Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

35 10/01/2023 146,40 0,00 146,40 VENTURINI ELISA COMPENSO QUALE MEMBRO DEL COLLEGIO DEI REVISORI SECONDO SEMESTRE 2022 Uscite correnti 329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

36 11/01/2023 4.250,00 0,00 4.250,00   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE
COMPENSO QUALE PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI, D.SSA CAVALLO ANTONIETTA, SECONDO 

SEMESTRE 2022 CAPO X CAP. 3402/02
329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

37 11/01/2023 3.000,00 0,00 3.000,00   MINISTERO DELLE IMPRESE E DEL MADE IN ITALY
COMPENSO QUALE COMPONENTE COLLEGIO REVISORI, DOTT. VINCENZO DI MARO - MISE PERIODO 

SECONDO SEMESTRE 2022 - CAPO XVIII, CAP. 3415/02
329009 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

38 11/01/2023 365,56 0,00 365,56   COOPSERVICE S.COOP.P.A. 9129024645/2022-9129026026/2023-9129025711/2023: DICEMBRE 2022: SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA, TELEALLARME E NOTA DI CREDITO Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

38 11/01/2023 -4,94 0,00 -4,94   COOPSERVICE S.COOP.P.A. 9129024645/2022-9129026026/2023-9129025711/2023: DICEMBRE 2022: SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA, TELEALLARME E NOTA DI CREDITO Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

38 11/01/2023 44,08 0,00 44,08   COOPSERVICE S.COOP.P.A. 9129024645/2022-9129026026/2023-9129025711/2023: DICEMBRE 2022: SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA, TELEALLARME E NOTA DI CREDITO Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

39 17/01/2023 4,20 0,00 4,20 FRESCHI STEFANO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.18/2022 Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

39 17/01/2023 104,92 17,20 87,72 FRESCHI STEFANO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.18/2022 Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

40 17/01/2023 23,52 0,00 23,52   COMUNE DI PARMA UFFICIO  NOTIFICAZIONI RIMBORSO SPESE NOTIFICA, VS.PROT.4659/7082/7083/7397 - 2022 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

41 17/01/2023 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI PESCARA RIMBORSO SPESE NOTIFICA, I SEMESTRE 2022 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

43 17/01/2023 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI PIACENZA MESSI NOTIFICATORI RIMBORSO SPESE NOTIFICA, VS.REG. 3708/2022 - VS PROT. 108389 DEL 2/9/22 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

44 17/01/2023 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI NOCETO RIMBORSO SPESE NOTIFICA, PERIODO 1/7 - 30/9/2022 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

46 17/01/2023 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI FONTANELLATO RIMBORSO SPESE NOTIFICA, VS.PROT. 14318/2022
 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

47 17/01/2023 10,18 0,00 10,18   COMUNE DI FIDENZA DIRITTI DI NOTIFICA RELATIVI AL II TRIM.2022 NS. PROT.35412/22
 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

48 17/01/2023 5,88 0,00 5,88   CITTA' DI CASTELLANZA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA, VS. PROT. 28820 DEL 17/11/22
 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

49 17/01/2023 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI GIOIA TAURO  RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA, RISCONTRO N.31977/22
 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

50 17/01/2023 10,18 0,00 10,18   COMUNE DI SISSA TRECASALI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA, VS.PROT 15097/22
 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

51 17/01/2023 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI ROCCABIANCA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA, DIRITTI DI NOTIFICA VERBALE N.37/22
 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

52 18/01/2023 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI VIGNATE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA, VS. REGISTRO 96/22
 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

53 18/01/2023 10,33 0,00 10,33   COMUNE DI CASTAGNETO CARDUCCI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA, CRONOLOGICO 437 DIRITTI SPESE NOTIFICA II SEM.2022
 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

54 18/01/2023 35,82 0,00 35,82   COMUNE DI CAMPEGINE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA, VS.PROT.8222 E 8221/2022
 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

55 18/01/2023 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI FORNOVO DI TARO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N.627 DEL 19/12/22
 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

56 18/01/2023 11,76 0,00 11,76   COMUNE DI MARANO DI NAPOLI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VS. REGISTRO N.3974 DEL 15/11/2022
 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

66 19/01/2023 40,17 0,00 40,17   SINTEC SRL
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA PER RILASCIO CARTA TACHIGRAFICA ERRONEAMENTE 

RICHIESTA ALLA CCIAA DI PARMA ANZICHE' MODENA, LUOGO DI RESIDENZA DELL'INTESTATARIO
311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

67 23/01/2023 65,88 0,00 65,88 PERLINI ARMANDO 
RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA, VERSATI DOPPIAMENTE MEDIANTE PAGO PA, PER ACQUISTO  

LISTINO OPERE EDILI
247000 7500 Altre operazioni finanziarie

68 24/01/2023 40,03 0,00 40,03   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SALDO RITENUTE FISCALI SU LAVORO AUTONOMO OTT/NOV 2022 - F24 EP IN SCADENZA IL 27/1/23 327017 4499 Altri tributi

68 24/01/2023 0,20 0,00 0,20   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SALDO RITENUTE FISCALI SU LAVORO AUTONOMO OTT/NOV 2022 - F24 EP IN SCADENZA IL 27/1/23 327017 4499 Altri tributi

68 24/01/2023 12,77 0,00 12,77   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SALDO RITENUTE FISCALI SU LAVORO AUTONOMO OTT/NOV 2022 - F24 EP IN SCADENZA IL 27/1/23 327017 4499 Altri tributi

69 24/01/2023 4.000,00 160,00 3.840,00   A DUE DI SQUERI DONATO & C. S.P.A. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 - LIQUIDAZIONE II GRUPPO DI IMPRESE AMMESSE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

70 24/01/2023 2.000,00 80,00 1.920,00   AVE CAPRICE DI AVE TETTAMANTI CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 - LIQUIDAZIONE II GRUPPO DI IMPRESE AMMESSE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

71 24/01/2023 4.000,00 160,00 3.840,00   BATMATIC S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 - LIQUIDAZIONE II GRUPPO DI IMPRESE AMMESSE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

72 24/01/2023 2.000,00 80,00 1.920,00   CONSORZIO DI TUTELA DELLA CULATTA EMILIA CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 - LIQUIDAZIONE II GRUPPO DI IMPRESE AMMESSE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

73 24/01/2023 2.000,00 80,00 1.920,00   DAERG CHIMICA S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 - LIQUIDAZIONE II GRUPPO DI IMPRESE AMMESSE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

74 24/01/2023 2.000,00 80,00 1.920,00   DM MANAGEMENT & CONSULTING S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 - LIQUIDAZIONE II GRUPPO DI IMPRESE AMMESSE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

75 24/01/2023 4.000,00 160,00 3.840,00   EUROPOOL - S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 - LIQUIDAZIONE II GRUPPO DI IMPRESE AMMESSE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

76 24/01/2023 4.000,00 160,00 3.840,00   FMT SRL CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 - LIQUIDAZIONE II GRUPPO DI IMPRESE AMMESSE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

77 24/01/2023 1.168,00 46,72 1.121,28   HARMONIANAT S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 - LIQUIDAZIONE II GRUPPO DI IMPRESE AMMESSE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

78 24/01/2023 4.000,00 160,00 3.840,00   LABAM CREAZIONI ACCESSORI MODA - S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 - LIQUIDAZIONE II GRUPPO DI IMPRESE AMMESSE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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79 24/01/2023 2.000,00 80,00 1.920,00   LEMA  S.R.L. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 - LIQUIDAZIONE II GRUPPO DI IMPRESE AMMESSE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

80 24/01/2023 3.981,61 159,26 3.822,35   MAKPRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 - LIQUIDAZIONE II GRUPPO DI IMPRESE AMMESSE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

81 24/01/2023 2.000,00 80,00 1.920,00   PRISMATECH SRL CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 - LIQUIDAZIONE II GRUPPO DI IMPRESE AMMESSE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

82 24/01/2023 2.000,00 80,00 1.920,00   PROJECTSOFT S.A.S. - DI BROZZI FABRIZIO & C. CONTRIBUTI INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 - LIQUIDAZIONE II GRUPPO DI IMPRESE AMMESSE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

83 24/01/2023 1.000,00 0,00 1.000,00   ITE STATALE M. MELLONI PREMIO STORIE DI ALTERNANZA 2022 330006 3199
Contributi e trasferimenti correnti  a altre 

Amministrazioni Pubbliche locali

84 24/01/2023 1.000,00 0,00 1.000,00   LICEO SCIENTIFICO STATALE G.ULIVI PREMIO STORIE DI ALTERNANZA 2022 330006 3199
Contributi e trasferimenti correnti  a altre 

Amministrazioni Pubbliche locali

85 24/01/2023 700,00 0,00 700,00   LICEO SCIENTIFICO STATALE "G.MARCONI" PREMIO STORIE DI ALTERNANZA 2022 330006 3199
Contributi e trasferimenti correnti  a altre 

Amministrazioni Pubbliche locali

86 24/01/2023 1.000,00 0,00 1.000,00   I.S.I.S.S. MAGNAGHI - SOLARI PREMIO STORIE DI ALTERNANZA 2022 330006 3199
Contributi e trasferimenti correnti  a altre 

Amministrazioni Pubbliche locali

87 24/01/2023 2.350,00 0,00 2.350,00
  ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE LEONARDO DA 

VINCI
PREMIO STORIE DI ALTERNANZA 2022 330006 3199

Contributi e trasferimenti correnti  a altre 

Amministrazioni Pubbliche locali

88 24/01/2023 250,00 0,00 250,00   I.I.S. C.RONDANI PREMIO STORIE DI ALTERNANZA 2022 330006 3199
Contributi e trasferimenti correnti  a altre 

Amministrazioni Pubbliche locali

89 24/01/2023 2.700,00 0,00 2.700,00   IISS C.E. GADDA PREMIO STORIE DI ALTERNANZA 2022 330006 3199
Contributi e trasferimenti correnti  a altre 

Amministrazioni Pubbliche locali

90 24/01/2023 19,76 0,00 19,76   COMUNE DI CUTRO RIMBORSO SPESE NOTIFICA, PROT N.15545/2022 CRON N. 1028/989/2022 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

91 24/01/2023 1.000,00 0,00 1.000,00
  ITS - TECH E FOOD AREA TECNOLOGICA NUOVE TECNOLOGIE 

PER IL MADE IN ITALY
PREMIO STORIE DI ALTERNANZA 2022 330006 3199

Contributi e trasferimenti correnti  a altre 

Amministrazioni Pubbliche locali

92 25/01/2023 9,90 0,00 9,90   ARUBA S.P.A.  21/11/22 - 20/11/23 - RINNOVO CASELLA PEC (PAGATA CON MINUTA SPESA) Uscite correnti 246100 7500 Altre operazioni finanziarie

93 25/01/2023 860,30 0,00 860,30   INCASSI DA SPORTELLO INCASSO ANNO 2022 SU FATTURE EMESSE 2023 RICONOSCIMENTO WEB ID-CNS E CONSORSO A PREMIO 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

94 26/01/2023 2.258,00 0,00 2.258,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22015800/2022-VVA/22015735/2022-VDT/22000456/2022: SERVIZIO DI CONFIGURAZIONE BANDO 

ORIENTAMENTO LAVORO 2022,NS.PROT. 31865/U ; OTT.2022, SERVIZIO CARTE TACH., FIRMA DIGITALE E 

MASSIVA; ACQUISTO N.200 TOKEN VERGINE WIRELESS NS.PROT. 33604/U

Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi

94 26/01/2023 687,25 0,00 687,25   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22015800/2022-VVA/22015735/2022-VDT/22000456/2022: SERVIZIO DI CONFIGURAZIONE BANDO 

ORIENTAMENTO LAVORO 2022,NS.PROT. 31865/U ; OTT.2022, SERVIZIO CARTE TACH., FIRMA DIGITALE E 

MASSIVA; ACQUISTO N.200 TOKEN VERGINE WIRELESS NS.PROT. 33604/U

Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

94 26/01/2023 320,00 0,00 320,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22015800/2022-VVA/22015735/2022-VDT/22000456/2022: SERVIZIO DI CONFIGURAZIONE BANDO 

ORIENTAMENTO LAVORO 2022,NS.PROT. 31865/U ; OTT.2022, SERVIZIO CARTE TACH., FIRMA DIGITALE E 

MASSIVA; ACQUISTO N.200 TOKEN VERGINE WIRELESS NS.PROT. 33604/U

Uscite correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi

94 26/01/2023 351,00 0,00 351,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22015800/2022-VVA/22015735/2022-VDT/22000456/2022: SERVIZIO DI CONFIGURAZIONE BANDO 

ORIENTAMENTO LAVORO 2022,NS.PROT. 31865/U ; OTT.2022, SERVIZIO CARTE TACH., FIRMA DIGITALE E 

MASSIVA; ACQUISTO N.200 TOKEN VERGINE WIRELESS NS.PROT. 33604/U

Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

94 26/01/2023 3.055,00 0,00 3.055,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22015800/2022-VVA/22015735/2022-VDT/22000456/2022: SERVIZIO DI CONFIGURAZIONE BANDO 

ORIENTAMENTO LAVORO 2022,NS.PROT. 31865/U ; OTT.2022, SERVIZIO CARTE TACH., FIRMA DIGITALE E 

MASSIVA; ACQUISTO N.200 TOKEN VERGINE WIRELESS NS.PROT. 33604/U

Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi

94 26/01/2023 7.400,00 0,00 7.400,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22015800/2022-VVA/22015735/2022-VDT/22000456/2022: SERVIZIO DI CONFIGURAZIONE BANDO 

ORIENTAMENTO LAVORO 2022,NS.PROT. 31865/U ; OTT.2022, SERVIZIO CARTE TACH., FIRMA DIGITALE E 

MASSIVA; ACQUISTO N.200 TOKEN VERGINE WIRELESS NS.PROT. 33604/U

Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

95 26/01/2023 1.440,00 0,00 1.440,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI
VVA/22015857/2022-VVA/22016354/2022: OTT.2022 , CONSUMI, SUPPORTO SPECIALISTICO R.I.; OTT.2022 - N. 

2 GIORNATE DI TUTORING CONTABILITA' (19-20/10/2022)
Uscite correnti 325073 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

95 26/01/2023 190,80 0,00 190,80   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI
VVA/22015857/2022-VVA/22016354/2022: OTT.2022 , CONSUMI, SUPPORTO SPECIALISTICO R.I.; OTT.2022 - N. 

2 GIORNATE DI TUTORING CONTABILITA' (19-20/10/2022)
Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

96 26/01/2023 65,00 0,00 65,00   NOTAIO ROSANNA FIGLIOLI RESTITUZIONE BOLLI NON DOVUTI PER MODIFICA STATUTARIA EVASA TRAMITE MUI 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

97 27/01/2023 200,00 0,00 200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE
F24 SCAD 01/02/23 IMPOSTA DI REGISTRO PER ATTO GIUDIZIOARIO AI SENSI DELL'ART. 8 TARIFFA PARTE 

1 DEL DPR 131/1986 QUALE COOBLIGATO
327017 4499 Altri tributi

105 01/02/2023 398,00 0,00 398,00   CHANTIVE S.N.C. DI DOTT. F. DE CARLO E C. FATTPA 1_23/2023 -  24/12/22 - 23/12/23 - ATTIVAZIONE ABBONAMENTO ANNUALE MAILFORCE Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

106 01/02/2023 36,60 6,00 30,60 DE RISIO ENRICO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.20/2022 Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

106 01/02/2023 1,46 0,00 1,46 DE RISIO ENRICO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.20/2022 Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

107 01/02/2023 22.500,00 900,00 21.600,00   BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. CONTRIBUTO CONSORTILE 2023 Uscite correnti 328002 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

108 01/02/2023 2.535,00 0,00 2.535,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L.
ZVA/22002680/2022-ZVA/22002683/2022: NOVEMBRE 2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID E ISTRUTTORIA 

ED EVASIONE PRATICHE DI BILANCIO
Uscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

108 01/02/2023 304,80 0,00 304,80   IC OUTSOURCING S.C.R.L.
ZVA/22002680/2022-ZVA/22002683/2022: NOVEMBRE 2022 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID E ISTRUTTORIA 

ED EVASIONE PRATICHE DI BILANCIO
Uscite correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi

109 02/02/2023 8,00 0,00 8,00   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. GENNAIO 2023 - BOLLI SU MANDATI 327017 4499 Altri tributi

110 02/02/2023 2.450,00 0,00 2.450,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L.
NOVEMBRE 2022 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER EROGAZIONE DI 

PUBBLICI SERVIZI DIGITALI ON-DEMAND
Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

110 02/02/2023 4.900,00 0,00 4.900,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L.
NOVEMBRE 2022 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER EROGAZIONE DI 

PUBBLICI SERVIZI DIGITALI ON-DEMAND
Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

110 02/02/2023 2.450,00 0,00 2.450,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L.
NOVEMBRE 2022 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER EROGAZIONE DI 

PUBBLICI SERVIZI DIGITALI ON-DEMAND
Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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111 02/02/2023 1.700,10 0,00 1.700,10   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. IV TRIMESTRE 2022 -  IMPOSTA DI BOLLO SU PRODOTTI FINANZIARI DOSSIER TITOLI 11/00404/4744051 327017 4499 Altri tributi

112 02/02/2023 1.510,00 0,00 1.510,00
  UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO 

I.A.A.

2023/FESP-42/2023  - II SEMESTRE 2022 - CARTE CRONOTACHIGRAFICHE: CARTE AZIENDA 120, CARTE 

CONDUCENTE 613 E CARTE OFFICINA 22
Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi

113 02/02/2023 26.675,00 0,00 26.675,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI VFC/22000024/2022  - CONTRIBUTO CONSORTILE 2022 Uscite correnti 328002 3103
Contributi e trasferimenti correnti ad altre 

amministrazioni pubbliche centrali

114 02/02/2023 378,00 0,00 378,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2922/2022 VERIFICA BIENNALE PERIODICA ASCENSORI MATRICOLA 1340 E 1341 Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

115 02/02/2023 280,00 0,00 280,00   TIM S.P.A.
4220523800035546/2022-8H01011211/2022: OTT/NOV 2023 - SPESE DI TELEFONIA FISSA SEDE E ACCESSO 

DATI TDS 100 PER WI-FI RETE CAMERALE
Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

115 02/02/2023 82,03 0,00 82,03   TIM S.P.A.
4220523800035546/2022-8H01011211/2022: OTT/NOV 2023 - SPESE DI TELEFONIA FISSA SEDE E ACCESSO 

DATI TDS 100 PER WI-FI RETE CAMERALE
Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

116 02/02/2023 2.160,00 0,00 2.160,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22002681/2022  - NOVEMBRE 2022 - SUPPORTO ALLA GESTIONE DEI FLUSSI DOCUMENTALI Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

117 02/02/2023 147,32 0,00 147,32   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
1010813195/2023 -  10/10 - 9/1/23 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UBICATO IN SEGRETERIA (EX RAGIONERIA) 

COMM
Uscite correnti 326002 4201 Noleggi

118 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   MALLER S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

119 02/02/2023 2.792,37 111,69 2.680,68   GELMINI S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

120 02/02/2023 1.975,02 79,00 1.896,02   POWEL -  SOCIETA A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

121 02/02/2023 773,06 30,92 742,14   ORSO LUDO S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

122 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   AI PARTS SRL CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

123 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   AITEC S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

124 02/02/2023 1.580,00 63,20 1.516,80   AKOS S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

125 02/02/2023 4.200,00 168,00 4.032,00
  ALLE RONCOLE DI PEDRETTI CARDUCCIO E C. SOCIETA' IN 

ACCOMANDITA  SEMPLICE IN BRE
CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

125 02/02/2023 -1.250,00 -50,00 -1.200,00
  ALLE RONCOLE DI PEDRETTI CARDUCCIO E C. SOCIETA' IN 

ACCOMANDITA  SEMPLICE IN BRE
CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

126 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   ARMEC S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

127 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   AUTOTRASPORTI PICCININI S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

128 02/02/2023 2.970,00 118,80 2.851,20   BATTAGLIOLI LUCA CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

129 02/02/2023 6.750,00 270,00 6.480,00   BEE COMMUNICATIONS SOCIETA' COOPERATIVA CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

130 02/02/2023 1.908,45 76,34 1.832,11
  BIKE KING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

130 02/02/2023 -58,45 -2,34 -56,11
  BIKE KING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

131 02/02/2023 4.665,00 186,60 4.478,40   BMG CONSULTING S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

132 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   C.N.T. DI UGOLOTTI GIOVANNI CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

133 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00
  CABIRIA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILITA'         

LIMITATA
CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

134 02/02/2023 3.500,00 140,00 3.360,00
  CIBECCO SOCIETA' BENEFIT A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 

FORMA ABBREVIATA CIBECCO
CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

135 02/02/2023 4.877,50 195,10 4.682,40   CLIVIO S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

135 02/02/2023 -3.286,58 -131,46 -3.155,12   CLIVIO S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

136 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00
  DEBEL DI MAIOLA SAURO & C.SOCIETA' IN ACCOMANDITA 

SEMPLICE
CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

137 02/02/2023 7.250,00 290,00 6.960,00   DEVODIER PROSCIUTTI S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

138 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   EMMEBI SYSTEM S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

139 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   FONTANESI - BERTOLI S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

140 02/02/2023 7.250,00 290,00 6.960,00   FRATELLI TANZI S.P.A. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

141 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   FREEKAR SRL CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

142 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   G. SERVICE S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

143 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   G.M.B. JAMMIN PARMA SRL CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

144 02/02/2023 4.207,63 168,31 4.039,32   GELMINI S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

145 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   GO UP CONSULTING S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

146 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   GRUPPO GELATI S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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146 02/02/2023 -3.373,48 -134,94 -3.238,54   GRUPPO GELATI S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

147 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   GUAZZI 2.0 S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

148 02/02/2023 6.308,00 252,32 6.055,68   HIGECO GROUP S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

149 02/02/2023 4.151,50 166,06 3.985,44   HONEY S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

150 02/02/2023 3.100,00 124,00 2.976,00   ICMA S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

151 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   IMMERSIO S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

152 02/02/2023 7.250,00 290,00 6.960,00   INFOR S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

153 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00
  LEARNING EDUCATION NETWORK SOCIETA' COOPERATIVA 

ENUNCIABILE ANCHE LEN SOC. COOP.
CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

154 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   LOGICBOX S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

155 02/02/2023 1.550,00 62,00 1.488,00   M&B INSURANCE BROKER S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

156 02/02/2023 4.650,00 186,00 4.464,00   MARCHESI GRU S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

157 02/02/2023 6.200,00 248,00 5.952,00   MILLE IDEE DI PEDRETTI FABRIZIO CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

158 02/02/2023 1.163,94 46,56 1.117,38   ORSO LUDO S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

159 02/02/2023 7.250,00 290,00 6.960,00   PARMA MENU' S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

160 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   PARMAKEY S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

161 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   PEDRELLI S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

162 02/02/2023 2.974,98 119,00 2.855,98   POWEL -  SOCIETA A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

163 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   S.T.M. S.P.A. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

163 02/02/2023 -175,00 -7,00 -168,00   S.T.M. S.P.A. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

164 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   SID PARMA S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

165 02/02/2023 3.000,00 120,00 2.880,00   TACO S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

166 02/02/2023 6.993,00 279,72 6.713,28   VAL TARO FORMAGGI S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

167 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   VIVALAB SOCIETA' COOPERATIVA CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

168 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   ZANELLI S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

169 02/02/2023 7.250,00 290,00 6.960,00   ZEFA S.R.L. CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

170 02/02/2023 7.000,00 280,00 6.720,00   ZILLI & BELLINI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTO BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2022 330003 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

172 03/02/2023 174,29 0,00 174,29   REPAS LUNCH COUPON SRL 612/36/2023  - 2022 - CONGUAGLIO BUONI PASTO Uscite correnti 325074 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

172 03/02/2023 1.881,13 0,00 1.881,13   REPAS LUNCH COUPON SRL 612/36/2023  - 2022 - CONGUAGLIO BUONI PASTO Uscite correnti 325074 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

173 06/02/2023 2.800,00 0,00 2.800,00
  UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO 

I.A.A.
2023/FESP-74/2023  - ACQUISTO N. 8.000 CERTIFICATI DI ORIGINE (DAL N.C/554001 AL 562000), 10 CARNET ATA BASE (DAL 169691 AL 169700) E N.9 CARNET ATA STANDARD (DAL 173482 AL 173492)Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

173 06/02/2023 550,00 0,00 550,00
  UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO 

I.A.A.
2023/FESP-74/2023  - ACQUISTO N. 8.000 CERTIFICATI DI ORIGINE (DAL N.C/554001 AL 562000), 10 CARNET ATA BASE (DAL 169691 AL 169700) E N.9 CARNET ATA STANDARD (DAL 173482 AL 173492)Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo

173 06/02/2023 684,00 0,00 684,00
  UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO 

I.A.A.
2023/FESP-74/2023  - ACQUISTO N. 8.000 CERTIFICATI DI ORIGINE (DAL N.C/554001 AL 562000), 10 CARNET ATA BASE (DAL 169691 AL 169700) E N.9 CARNET ATA STANDARD (DAL 173482 AL 173492)Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo

174 06/02/2023 32,70 0,00 32,70   CASSIERE DELLA CAMERA GENNAIO 2023 - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

175 07/02/2023 40,17 0,00 40,17 MARIN VITAMANIUC 
RESTITUZIONE DIRITTI CARTEA TACHIGRAFICA INCASSATI DOPPIAMENTE  PER MALFUNZIONAMENTO 

POS 
247000 7500 Altre operazioni finanziarie

176 07/02/2023 25.000,00 0,00 25.000,00   FONDAZIONE ARTURO TOSCANINI
CONTRIBUTO 2022 PER LA REALIZZAZIONE DEL "FESTIVAL TOSCANINI" (I EDIZIONE) E DELLE 

"SETTIMANE FARNESIANE"
330009 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

177 07/02/2023 199.314,70 0,00 199.314,70   AGENZIA DELLE ENTRATE

RATA N. 1 SCADENTE IL 24/2/2023 DELL'AMMONTARE PRESUNTO ANNO 2023 DELL'IMPOSTA DI BOLLO 

APPLICATA IN MODO VIRTUALE SU CERTIFICATI E SU PRATICHE TELEMATICHE - F24EP IN SCADENZA IL 

24/2/2023

247006 7500 Altre operazioni finanziarie

178 07/02/2023 128,00 0,00 128,00   FATTORI - SAFEST SRL 18/A/2023 19/10/2022 - VISITA DI MANUTENZIONE SULLA BOLLATRICE T5/2 Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

179 07/02/2023 36,47 0,00 36,47   POSTE ITALIANE S.P.A. 3230033499/2023 DICEMBRE 2022 - SERVIZIO DI POSTALIZZAZIONE E PICK-UP Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

182 08/02/2023 1.565,98 0,00 1.565,98   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE

GENNAIO 2023 -  RITENUTE FISCALI, ADDIZIONALI REGIONALI E COMUNALI (IST E COM) SU STIPENDI DI 

GENNAIO 2023 - RITENUTE SU LAVORO AUTONOMO E SU CONTRIBUTI AD AZIENDE -  F24 EP IN 

SCADENZA IL 16/02/23

243004 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

183 08/02/2023 8.836,67 0,00 8.836,67   REGIONE EMILIA-ROMAGNA - I.R.A.P. IRAP GENNAIO 2023 F24EP SCAD. 16/02/2023 327021 4401 IRAP

184 08/02/2023 1.628,00 0,00 1.628,00   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 F24EP SCAD. 16/02/2023 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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184 08/02/2023 316,80 0,00 316,80   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 F24EP SCAD. 16/02/2023 243200 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

184 08/02/2023 89,03 0,00 89,03   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 F24EP SCAD. 16/02/2023 243200 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

184 08/02/2023 2.886,53 0,00 2.886,53   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 F24EP SCAD. 16/02/2023 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

184 08/02/2023 84,94 0,00 84,94   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 F24EP SCAD. 16/02/2023 243200 2121 Spese postali e di recapito

184 08/02/2023 600,18 0,00 600,18   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 F24EP SCAD. 16/02/2023 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

184 08/02/2023 710,60 0,00 710,60   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 F24EP SCAD. 16/02/2023 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

184 08/02/2023 1.239,26 0,00 1.239,26   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 F24EP SCAD. 16/02/2023 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi

184 08/02/2023 120,01 0,00 120,01   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 F24EP SCAD. 16/02/2023 243200 4201 Noleggi

184 08/02/2023 81.270,29 0,00 81.270,29   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 F24EP SCAD. 16/02/2023 243200 5102 Fabbricati

184 08/02/2023 2,18 0,00 2,18   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2023 F24EP SCAD. 16/02/2023 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

185 09/02/2023 25,00 0,00 25,00   SOCIETA' AGRICOLA EMILFARM S.A.S. DI GUARNIERI SARA
RESTITUZIONE DIRITTI VIDIMAZIONE REGISTRO NON DOVUTI IN QUANTO L'IMPRESA NON E' ISCRITTA A 

PARMA (PAGAMENTO EFFETTUATO CON PAGO PA)
311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

186 10/02/2023 550,00 0,00 550,00   REDTURTLE TECHNOLOGY S.R.L.
1/4/2023 -1/12/2023:  ANNO 2022, ASSISTENZA APPLICATIVA N.7 TICKET ORARI E ANNO 2023 HOSTING NON 

DEDICATO SITO CAMERALE PLONE
Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

186 10/02/2023 1.500,00 0,00 1.500,00   REDTURTLE TECHNOLOGY S.R.L.
1/4/2023 -1/12/2023:  ANNO 2022, ASSISTENZA APPLICATIVA N.7 TICKET ORARI E ANNO 2023 HOSTING NON 

DEDICATO SITO CAMERALE PLONE
Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

187 10/02/2023 46,07 0,00 46,07   COOPSERVICE S.COOP.P.A. 9129001071/2023  - GENNAIO 2023 - SERVIZIO DI TELEALLARME Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

188 10/02/2023 508,84 0,00 508,84   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2985/2022  - NOVEMBRE 2022 - SERVIZIO AUSILIARIO CONTINUATIVO ATTIVITA' DI BORSA MERCI Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

190 13/02/2023 62.243,73 2.489,75 59.753,98
  PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE 

CONSORTILE S.R.L.
II SEMESTRE 2022 - CONTRIBUTO PER SVOLGIMENTO ATTIVITA' PROMOZIONALE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

191 13/02/2023 1.732,50 0,00 1.732,50   ASSITECA-BSA S.R.L.

2023 - POLIZZE ASSICURATIVE: GENERALI ITALIA SPA, INFORTUNI COLLETTIVE POLIZZA N. 400068435 - 

CIG. 8065895B1C E LLOYD'S OF LONDON, RC PATRIMONIALE ENTRI PUBBLICI POLIZZA N.A1201948268-LB - 

CIG Z802B5031A

325030 2122 Assicurazioni

191 13/02/2023 2.090,00 0,00 2.090,00   ASSITECA-BSA S.R.L.

2023 - POLIZZE ASSICURATIVE: GENERALI ITALIA SPA, INFORTUNI COLLETTIVE POLIZZA N. 400068435 - 

CIG. 8065895B1C E LLOYD'S OF LONDON, RC PATRIMONIALE ENTRI PUBBLICI POLIZZA N.A1201948268-LB - 

CIG Z802B5031A

325030 2122 Assicurazioni

192 13/02/2023 2.310,00 0,00 2.310,00   ASSITECA-BSA S.R.L.

2023 - POLIZZE ASSICURATIVE: VITTORIA ASSICURAZIONI SPA - AUTO FLOTTE CVT N. 716.018.0000236712, 

CIG 8065877C41 E

SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI - RC T + O N. 2019/03/2371519, CIG 8065814845

325030 2122 Assicurazioni

192 13/02/2023 3.900,00 0,00 3.900,00   ASSITECA-BSA S.R.L.

2023 - POLIZZE ASSICURATIVE: VITTORIA ASSICURAZIONI SPA - AUTO FLOTTE CVT N. 716.018.0000236712, 

CIG 8065877C41 E

SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI - RC T + O N. 2019/03/2371519, CIG 8065814845

325030 2122 Assicurazioni

193 13/02/2023 7.100,00 0,00 7.100,00   ASSITECA-BSA S.R.L.
2023 - POLIZZA ASSICURATIVA RC PATRIMONIALE ENTI PUBBLICI - AIG EUROPE SA, N. IFLE004025 - 

CIG8065920FBC
325030 2122 Assicurazioni

194 14/02/2023 6.386,40 0,00 6.386,40   IREN MERCATO S.P.A.
FATT.012240010295/2022 (PARZIALE A SEGUITO ATTO DI PIGNORAMENTO) -  NOVEMBRE 2022 - CONSUMI 

TELERISCALDAMENTO SEDE
Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

195 14/02/2023 1.990,07 0,00 1.990,07   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE

CODICE IDENTIFICATIVO FASCICOLO 48/2023/29 - ATTO DI PIGNORAMENTO DI CREDITO VERSO TERZI 

(IREN MERCATO SPA) PER  PAGAMENTO FATTURE N.RI 012240010296/2022 E PARZIALE 

N.012240010295/2022 PER CONSUMI TELERISCALDAMENTO SEDE

Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

195 14/02/2023 237,64 0,00 237,64   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE

CODICE IDENTIFICATIVO FASCICOLO 48/2023/29 - ATTO DI PIGNORAMENTO DI CREDITO VERSO TERZI 

(IREN MERCATO SPA) PER  PAGAMENTO FATTURE N.RI 012240010296/2022 E PARZIALE 

N.012240010295/2022 PER CONSUMI TELERISCALDAMENTO SEDE

Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

196 14/02/2023 124,35 0,00 124,35   TIM S.P.A.
302380007837/2023  - II BIMESTRE 2019 TELEFONIA MOBILE COMPRESA TASSA DI CONCESSIONE 

GOVERNATIVA
Uscite correnti 361003 2299

Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 

passive

196 14/02/2023 129,10 0,00 129,10   TIM S.P.A.
302380007837/2023  - II BIMESTRE 2019 TELEFONIA MOBILE COMPRESA TASSA DI CONCESSIONE 

GOVERNATIVA
Uscite correnti 361003 2299

Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 

passive

196 14/02/2023 2,00 0,00 2,00   TIM S.P.A.
302380007837/2023  - II BIMESTRE 2019 TELEFONIA MOBILE COMPRESA TASSA DI CONCESSIONE 

GOVERNATIVA
Uscite correnti 361003 2299

Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 

passive

197 14/02/2023 423,02 0,00 423,02   COOPSERVICE S.COOP.P.A. 9129001404/2023  - GENNAIO 2023 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

204 20/02/2023 755,66 0,00 755,66   PERSONALE CAMERALE COMPETENZE PER PROGETTO BIKE TO WORK - PROGETTO A FAVORE DELLA MOBILITA' CICLISTICA 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

204 20/02/2023 130,80 0,00 130,80   PERSONALE CAMERALE COMPETENZE PER PROGETTO BIKE TO WORK - PROGETTO A FAVORE DELLA MOBILITA' CICLISTICA 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

205 20/02/2023 207,50 0,00 207,50   OLIVETTI SPA

A20020221000045703/2023 ; A20020221000045702/2023 ; A20020221000045704/2023 ; 1/10 - 31/12/22 - CANONE 

NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UBICATI NEGLI UFFICI. AFFARI GENERALI, REGOLAZIONE DEL MERCATO E 

REGISTRO IMPRESE

Uscite correnti 326002 4201 Noleggi

205 20/02/2023 221,50 0,00 221,50   OLIVETTI SPA

A20020221000045703/2023 ; A20020221000045702/2023 ; A20020221000045704/2023 ; 1/10 - 31/12/22 - CANONE 

NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UBICATI NEGLI UFFICI. AFFARI GENERALI, REGOLAZIONE DEL MERCATO E 

REGISTRO IMPRESE

Uscite correnti 326002 4201 Noleggi

205 20/02/2023 167,50 0,00 167,50   OLIVETTI SPA

A20020221000045703/2023 ; A20020221000045702/2023 ; A20020221000045704/2023 ; 1/10 - 31/12/22 - CANONE 

NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UBICATI NEGLI UFFICI. AFFARI GENERALI, REGOLAZIONE DEL MERCATO E 

REGISTRO IMPRESE

Uscite correnti 326002 4201 Noleggi

206 20/02/2023 1.533,75 0,00 1.533,75   IREN MERCATO S.P.A.
012340000440/2023 ; 012340000441/2023 ; 24/11 - 31/12/2022 - CONSUMI TELERISCALDAMENTO AMBIENTI E 

ACQUA SERVIZI IGIENICO SANITARI DELLA SEDE
Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

206 20/02/2023 24.626,13 0,00 24.626,13   IREN MERCATO S.P.A.
012340000440/2023 ; 012340000441/2023 ; 24/11 - 31/12/2022 - CONSUMI TELERISCALDAMENTO AMBIENTI E 

ACQUA SERVIZI IGIENICO SANITARI DELLA SEDE
Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

207 20/02/2023 1.116,00 0,00 1.116,00   DIVERSI SETT.22-DIC.22 - COMMISSIONI RELATIVE A SANZIONI E ORDINANZE RISCOSSI CON F23 EX-SAC 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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208 21/02/2023 4,95 0,00 4,95   TIM S.P.A.
7X00451014/2023  - DIC22/GENN23  - TELEFONIA MOBILE E TASSA DI CONCESSIONE GOVERNATIVA (1/3-

30/4/23)
Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

208 21/02/2023 51,64 0,00 51,64   TIM S.P.A.
7X00451014/2023  - DIC22/GENN23  - TELEFONIA MOBILE E TASSA DI CONCESSIONE GOVERNATIVA (1/3-

30/4/23)
Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

209 27/02/2023 6.000,00 0,00 6.000,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

2022 - MAILING DIRITTO ANNUALE; 10 GIORNALE A SUPPORTO DELLA CONTABILITA' A SEGUITO DI 

PASSAGGIO DA ORACLE A CON2 E CARICAMENTO BANDI AGEF COME DA NS PROTOCOLLO N. 10434/U 

DEL 7/4/22

Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

209 27/02/2023 1.000,00 0,00 1.000,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

2022 - MAILING DIRITTO ANNUALE; 10 GIORNALE A SUPPORTO DELLA CONTABILITA' A SEGUITO DI 

PASSAGGIO DA ORACLE A CON2 E CARICAMENTO BANDI AGEF COME DA NS PROTOCOLLO N. 10434/U 

DEL 7/4/22

Uscite correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi

209 27/02/2023 821,38 0,00 821,38   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

2022 - MAILING DIRITTO ANNUALE; 10 GIORNALE A SUPPORTO DELLA CONTABILITA' A SEGUITO DI 

PASSAGGIO DA ORACLE A CON2 E CARICAMENTO BANDI AGEF COME DA NS PROTOCOLLO N. 10434/U 

DEL 7/4/22

Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

210 27/02/2023 142,20 0,00 142,20   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI
NOV.2022 - SERVIZIO CARTE TACH. E SP.POSTALI INVIO, FIRMA DIGITALE E MASSIVA - CONSUMI SARI E 

GIORNATA TUTORING CONTABILITA' (1/12/22)
Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

210 27/02/2023 161,25 0,00 161,25   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI
NOV.2022 - SERVIZIO CARTE TACH. E SP.POSTALI INVIO, FIRMA DIGITALE E MASSIVA - CONSUMI SARI E 

GIORNATA TUTORING CONTABILITA' (1/12/22)
Uscite correnti 325073 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

210 27/02/2023 2.569,00 0,00 2.569,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI
NOV.2022 - SERVIZIO CARTE TACH. E SP.POSTALI INVIO, FIRMA DIGITALE E MASSIVA - CONSUMI SARI E 

GIORNATA TUTORING CONTABILITA' (1/12/22)
Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi

210 27/02/2023 343,20 0,00 343,20   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI
NOV.2022 - SERVIZIO CARTE TACH. E SP.POSTALI INVIO, FIRMA DIGITALE E MASSIVA - CONSUMI SARI E 

GIORNATA TUTORING CONTABILITA' (1/12/22)
Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

210 27/02/2023 2.757,50 0,00 2.757,50   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI
NOV.2022 - SERVIZIO CARTE TACH. E SP.POSTALI INVIO, FIRMA DIGITALE E MASSIVA - CONSUMI SARI E 

GIORNATA TUTORING CONTABILITA' (1/12/22)
Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi

210 27/02/2023 677,75 0,00 677,75   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI
NOV.2022 - SERVIZIO CARTE TACH. E SP.POSTALI INVIO, FIRMA DIGITALE E MASSIVA - CONSUMI SARI E 

GIORNATA TUTORING CONTABILITA' (1/12/22)
Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

211 27/02/2023 497,44 0,00 497,44   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI
ANNO 2022: DISAR SANZIONI E RUOLI - ACQUISTO N. 2100 SMART CARD VERGINE E IV TRIM.2022 NUBO-

BOLLATURA LIBRO CONTABILE, RI-VISUAL SPORTELLO E RI-VISUAL USERID
Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

211 27/02/2023 10.358,90 0,00 10.358,90   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI
ANNO 2022: DISAR SANZIONI E RUOLI - ACQUISTO N. 2100 SMART CARD VERGINE E IV TRIM.2022 NUBO-

BOLLATURA LIBRO CONTABILE, RI-VISUAL SPORTELLO E RI-VISUAL USERID
Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

211 27/02/2023 8.400,00 0,00 8.400,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI
ANNO 2022: DISAR SANZIONI E RUOLI - ACQUISTO N. 2100 SMART CARD VERGINE E IV TRIM.2022 NUBO-

BOLLATURA LIBRO CONTABILE, RI-VISUAL SPORTELLO E RI-VISUAL USERID
Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

211 27/02/2023 150,00 0,00 150,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI
ANNO 2022: DISAR SANZIONI E RUOLI - ACQUISTO N. 2100 SMART CARD VERGINE E IV TRIM.2022 NUBO-

BOLLATURA LIBRO CONTABILE, RI-VISUAL SPORTELLO E RI-VISUAL USERID
Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

212 27/02/2023 202,80 0,00 202,80   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

DICEMBRE 2022: SERVIZIO CARTE TACHIGR. E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA 

E IV QUADR.2022 INTERNET POSTA (PAGAMENTO PARZIALE FATT. VVA/22018462 DEL 31/12/22, PER 

QUADRATURA COMPENSAZIONI GENN/23 - PER ERRORE INFOCAMERE FILE QUADRATURA)

Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

212 27/02/2023 1.707,50 0,00 1.707,50   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

DICEMBRE 2022: SERVIZIO CARTE TACHIGR. E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA 

E IV QUADR.2022 INTERNET POSTA (PAGAMENTO PARZIALE FATT. VVA/22018462 DEL 31/12/22, PER 

QUADRATURA COMPENSAZIONI GENN/23 - PER ERRORE INFOCAMERE FILE QUADRATURA)

Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi

212 27/02/2023 1.904,00 0,00 1.904,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

DICEMBRE 2022: SERVIZIO CARTE TACHIGR. E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA 

E IV QUADR.2022 INTERNET POSTA (PAGAMENTO PARZIALE FATT. VVA/22018462 DEL 31/12/22, PER 

QUADRATURA COMPENSAZIONI GENN/23 - PER ERRORE INFOCAMERE FILE QUADRATURA)

Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi

212 27/02/2023 741,60 0,00 741,60   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

DICEMBRE 2022: SERVIZIO CARTE TACHIGR. E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA 

E IV QUADR.2022 INTERNET POSTA (PAGAMENTO PARZIALE FATT. VVA/22018462 DEL 31/12/22, PER 

QUADRATURA COMPENSAZIONI GENN/23 - PER ERRORE INFOCAMERE FILE QUADRATURA)

Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

212 27/02/2023 595,00 0,00 595,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

DICEMBRE 2022: SERVIZIO CARTE TACHIGR. E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA 

E IV QUADR.2022 INTERNET POSTA (PAGAMENTO PARZIALE FATT. VVA/22018462 DEL 31/12/22, PER 

QUADRATURA COMPENSAZIONI GENN/23 - PER ERRORE INFOCAMERE FILE QUADRATURA)

Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

212 27/02/2023 32,76 0,00 32,76   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

DICEMBRE 2022: SERVIZIO CARTE TACHIGR. E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA 

E IV QUADR.2022 INTERNET POSTA (PAGAMENTO PARZIALE FATT. VVA/22018462 DEL 31/12/22, PER 

QUADRATURA COMPENSAZIONI GENN/23 - PER ERRORE INFOCAMERE FILE QUADRATURA)

Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

212 27/02/2023 2.085,00 0,00 2.085,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

DICEMBRE 2022: SERVIZIO CARTE TACHIGR. E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA 

E IV QUADR.2022 INTERNET POSTA (PAGAMENTO PARZIALE FATT. VVA/22018462 DEL 31/12/22, PER 

QUADRATURA COMPENSAZIONI GENN/23 - PER ERRORE INFOCAMERE FILE QUADRATURA)

Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi

213 01/03/2023 10.784,40 0,00 10.784,40   ASSITECA-BSA S.R.L. 2023 - POLIZZA ASSICURATIVA INCENDIO ALLRISKS  - GENERALI ITALIA SPA N. 400068441 - CIG 80658527A1 325030 2122 Assicurazioni

213 01/03/2023 930,00 0,00 930,00   ASSITECA-BSA S.R.L. 2023 - POLIZZA ASSICURATIVA INCENDIO ALLRISKS  - GENERALI ITALIA SPA N. 400068441 - CIG 80658527A1 325030 2122 Assicurazioni

220 01/03/2023 9.730,35 0,00 9.730,35   TECNOSERVICECAMERE SCPA
3089/2022 -  INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SULL'IMPIANTO ELEVATORE MATRICOLA 

1343/68
Uscite in conto capitale 111011 5103 Impianti e macchinari

221 01/03/2023 -1.564,77 0,00 -1.564,77   DOLOMITI ENERGIA SPA
42300470023/2023 ; 42300470024/2023 ; DICEMBRE 2022 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI (COMM) E NOTA 

DI CREDITO PER RICALCOLO CONSUMI MESE DI OTT E NOV 2022 VIA DEI MERCATI
Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

221 01/03/2023 0,45 0,00 0,45   DOLOMITI ENERGIA SPA
42300470023/2023 ; 42300470024/2023 ; DICEMBRE 2022 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI (COMM) E NOTA 

DI CREDITO PER RICALCOLO CONSUMI MESE DI OTT E NOV 2022 VIA DEI MERCATI
Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

221 01/03/2023 2.211,56 0,00 2.211,56   DOLOMITI ENERGIA SPA
42300470023/2023 ; 42300470024/2023 ; DICEMBRE 2022 - CONSUMI GAS VIA DEI MERCATI (COMM) E NOTA 

DI CREDITO PER RICALCOLO CONSUMI MESE DI OTT E NOV 2022 VIA DEI MERCATI
Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
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C.C.I.A.A. PARMA ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2023 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Legs. 33/2013

222 01/03/2023 1.508,00 0,00 1.508,00   QUESTLAB S.r.l. FPA 7/23/2023 IV TRIM.2022 - SERVIZIO DI SOVRACAMPIONAMENTO INDAGINE CONGIUNTURALE Uscite correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi

223 01/03/2023 8.198,11 0,00 8.198,11   A2A ENERGIA S.P.A. 823000027605/2023 ; 823000029814/2023 ; GENNAIO 2023 -  CONSUMI LUCE SEDE E VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

223 01/03/2023 917,96 0,00 917,96   A2A ENERGIA S.P.A. 823000027605/2023 ; 823000029814/2023 ; GENNAIO 2023 -  CONSUMI LUCE SEDE E VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

224 01/03/2023 751,51 0,00 751,51   POSTE ITALIANE S.P.A.
3230061027/2023 ; 3230061078/2023 ; 3230060898/2023 ; 3230060981/2023 ; 3230060859/2023 ; LUG/AGO 2023 E 

OTT/DIC 2023 SERVIZIO SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI
Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

224 01/03/2023 985,27 0,00 985,27   POSTE ITALIANE S.P.A.
3230061027/2023 ; 3230061078/2023 ; 3230060898/2023 ; 3230060981/2023 ; 3230060859/2023 ; LUG/AGO 2023 E 

OTT/DIC 2023 SERVIZIO SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI
Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

224 01/03/2023 819,10 0,00 819,10   POSTE ITALIANE S.P.A.
3230061027/2023 ; 3230061078/2023 ; 3230060898/2023 ; 3230060981/2023 ; 3230060859/2023 ; LUG/AGO 2023 E 

OTT/DIC 2023 SERVIZIO SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI
Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

224 01/03/2023 1.681,79 0,00 1.681,79   POSTE ITALIANE S.P.A.
3230061027/2023 ; 3230061078/2023 ; 3230060898/2023 ; 3230060981/2023 ; 3230060859/2023 ; LUG/AGO 2023 E 

OTT/DIC 2023 SERVIZIO SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI
Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

224 01/03/2023 460,17 0,00 460,17   POSTE ITALIANE S.P.A.
3230061027/2023 ; 3230061078/2023 ; 3230060898/2023 ; 3230060981/2023 ; 3230060859/2023 ; LUG/AGO 2023 E 

OTT/DIC 2023 SERVIZIO SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI
Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

225 02/03/2023 12,00 0,00 12,00   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. FEBBRAIO 2023 - BOLLI SU MANDATI 327017 4499 Altri tributi

226 02/03/2023 289,28 0,00 289,28   POSTE ITALIANE S.P.A. 3230060939/2023 SETTEMBRE 2022 - SERVIZIO SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

227 02/03/2023 13.495,62 0,00 13.495,62   TECNOSERVICECAMERE SCPA

3170/2022 ; 3120/2022 ; LUG/OTT 2022 MANUTENZIONI EXTRA-CONTRATTUALI E SERVIZIO DI DIREZIONE 

LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE LAVORI DI RINNOVAMENTO 

IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE, ACCONTO PER STATO AVANZAMENTO LAVORI (41,19%)

Uscite in conto capitale 111011 5102 Fabbricati

227 02/03/2023 539,82 0,00 539,82   TECNOSERVICECAMERE SCPA

3170/2022 ; 3120/2022 ; LUG/OTT 2022 MANUTENZIONI EXTRA-CONTRATTUALI E SERVIZIO DI DIREZIONE 

LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE LAVORI DI RINNOVAMENTO 

IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE, ACCONTO PER STATO AVANZAMENTO LAVORI (41,19%)

Uscite in conto capitale 111011 5102 Fabbricati

227 02/03/2023 2.060,68 0,00 2.060,68   TECNOSERVICECAMERE SCPA

3170/2022 ; 3120/2022 ; LUG/OTT 2022 MANUTENZIONI EXTRA-CONTRATTUALI E SERVIZIO DI DIREZIONE 

LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE LAVORI DI RINNOVAMENTO 

IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE, ACCONTO PER STATO AVANZAMENTO LAVORI (41,19%)

Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

228 02/03/2023 2.160,00 0,00 2.160,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23000184/2023 DICEMBRE 2022 - SUPPORTO ALLA GESTIONE DEL PROTOCOLLO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

229 02/03/2023 16,00 0,00 16,00 COSTANTINO CRISTINA 6/2023  - COMPENSO PER MEDIAZIONE  N. 17/2022 Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

229 02/03/2023 400,00 0,00 400,00 COSTANTINO CRISTINA 6/2023  - COMPENSO PER MEDIAZIONE  N. 17/2022 Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

229 02/03/2023 2,00 0,00 2,00 COSTANTINO CRISTINA 6/2023  - COMPENSO PER MEDIAZIONE  N. 17/2022 Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

230 02/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00   BARRETT - S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

231 02/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00   CASONE S.P.A. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

232 02/03/2023 2.500,00 100,00 2.400,00   COR. CON. INTERNATIONAL S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

233 02/03/2023 4.000,00 160,00 3.840,00   EFFEGIDI INTERNATIONAL SPA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

234 02/03/2023 2.512,00 100,48 2.411,52   FVZ S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

234 02/03/2023 -750,00 -30,00 -720,00   FVZ S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

235 02/03/2023 2.704,83 108,19 2.596,64   GALATI S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

235 02/03/2023 -194,83 -7,79 -187,04   GALATI S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

236 02/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00   IDECO S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

237 02/03/2023 4.000,00 160,00 3.840,00   ILINOX S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

238 02/03/2023 4.000,00 160,00 3.840,00   IMETA- S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

239 02/03/2023 1.982,00 79,28 1.902,72   MEN IN WINE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

240 02/03/2023 2.000,00 80,00 1.920,00   MGF  S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

241 02/03/2023 198,34 0,00 198,34   REPAS LUNCH COUPON SRL 1997/36/2023 GENNAIO 2023 - N.33 BUONI PASTO COMM E 282 IST Uscite correnti 325074 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

241 02/03/2023 1.694,81 0,00 1.694,81   REPAS LUNCH COUPON SRL 1997/36/2023 GENNAIO 2023 - N.33 BUONI PASTO COMM E 282 IST Uscite correnti 325074 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

242 02/03/2023 1.840,00 0,00 1.840,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA
3233/2022 - GESTIONE INTEGRATA SICUREZZA 2022- 40% DELL'IMPORTO TOTALE DELL'AFFIDAMENTO 

DEL BIENNIO 2022/2023 COME DA LETTERA D'ORDINE PROT.34824/2021
Uscite correnti 324006 2298 Altre spese per acquisto di servizi

242 02/03/2023 4.189,82 0,00 4.189,82   TECNOSERVICECAMERE SCPA
3233/2022 - GESTIONE INTEGRATA SICUREZZA 2022- 40% DELL'IMPORTO TOTALE DELL'AFFIDAMENTO 

DEL BIENNIO 2022/2023 COME DA LETTERA D'ORDINE PROT.34824/2021
Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

243 02/03/2023 13.617,36 0,00 13.617,36   IREN MERCATO S.P.A.
012340000809/2023 ; 012340000810/2023 ; GENNAIO 2023 - CONSUMI TELERISCALDAMENTO AMBIENTI SEDE 

E ACQUA IGIENICO-SANITARIA
Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

243 02/03/2023 1.075,41 0,00 1.075,41   IREN MERCATO S.P.A.
012340000809/2023 ; 012340000810/2023 ; GENNAIO 2023 - CONSUMI TELERISCALDAMENTO AMBIENTI SEDE 

E ACQUA IGIENICO-SANITARIA
Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

244 02/03/2023 1.000,00 0,00 1.000,00 PERELLI CRISTINA 

6/E/2023 ACCONTO PARI AL 50% DEL COMPENSO PREVISTO PER IL PATROCINIO LEGALE DAVANTI AL 

TRIBUNALE DI PARMA NEL RICORSO PROMOSSO DA MAROLA LUCA IN PRORIO E QUALE SOCIO DELLA 

SOCIETA' MABI.2 SAS

Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
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244 02/03/2023 2,00 0,00 2,00 PERELLI CRISTINA 

6/E/2023 ACCONTO PARI AL 50% DEL COMPENSO PREVISTO PER IL PATROCINIO LEGALE DAVANTI AL 

TRIBUNALE DI PARMA NEL RICORSO PROMOSSO DA MAROLA LUCA IN PRORIO E QUALE SOCIO DELLA 

SOCIETA' MABI.2 SAS

Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

244 02/03/2023 16,00 0,00 16,00 PERELLI CRISTINA 

6/E/2023 ACCONTO PARI AL 50% DEL COMPENSO PREVISTO PER IL PATROCINIO LEGALE DAVANTI AL 

TRIBUNALE DI PARMA NEL RICORSO PROMOSSO DA MAROLA LUCA IN PRORIO E QUALE SOCIO DELLA 

SOCIETA' MABI.2 SAS

Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

244 02/03/2023 150,00 0,00 150,00 PERELLI CRISTINA 

6/E/2023 ACCONTO PARI AL 50% DEL COMPENSO PREVISTO PER IL PATROCINIO LEGALE DAVANTI AL 

TRIBUNALE DI PARMA NEL RICORSO PROMOSSO DA MAROLA LUCA IN PRORIO E QUALE SOCIO DELLA 

SOCIETA' MABI.2 SAS

Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

244 02/03/2023 46,64 0,00 46,64 PERELLI CRISTINA 

6/E/2023 ACCONTO PARI AL 50% DEL COMPENSO PREVISTO PER IL PATROCINIO LEGALE DAVANTI AL 

TRIBUNALE DI PARMA NEL RICORSO PROMOSSO DA MAROLA LUCA IN PRORIO E QUALE SOCIO DELLA 

SOCIETA' MABI.2 SAS

Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

246 06/03/2023 840,00 0,00 840,00   FALEGNAMERIA OVREZZI  &C. SNC
41/2023  - INTERVENTO DI RIPRISTINO DELLA PORTA ESTERNA AUTOMATICA (LATO VIA VERDI), 

DANNEGGIATA A SEGUITO DEL TENTATIVO D'INTRUSIONE DEL 10/10/2022
Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

247 06/03/2023 6.100,00 1.000,00 5.100,00 BOSONI ERNESTINA 11/2023  - ANNO 2022 - COMPENSO RELATIVO ALL'INCARICO DI COMPONENTE MONOCRATICO DELL'O.I.V. Uscite correnti 329015 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

247 06/03/2023 244,00 0,00 244,00 BOSONI ERNESTINA 11/2023  - ANNO 2022 - COMPENSO RELATIVO ALL'INCARICO DI COMPONENTE MONOCRATICO DELL'O.I.V. Uscite correnti 329015 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

250 06/03/2023 15.005,63 0,00 15.005,63   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE

FEBBRAIO 2023 -  RITENUTE FISCALI, ADDIZIONALI REGIONALI E COMUNALI (IST E COM) SU STIPENDI DI 

FEBB. 2023 - RITENUTE SU LAVORO AUTONOMO E SU CONTRIBUTI AD AZIENDE -  F24 EP IN SCADENZA IL 

16/02/23

243004 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

251 06/03/2023 39,00 0,00 39,00   CASSIERE DELLA CAMERA FEBBRAIO 2023 - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

251 06/03/2023 3,96 0,00 3,96   CASSIERE DELLA CAMERA FEBBRAIO 2023 - REINTEGRO AL CASSIERE 325051 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

252 06/03/2023 173,48 0,00 173,48   CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RI REA: BG-470434 E BG-91750 246044 4101 Rimborso diritto annuale

253 06/03/2023 603,71 0,00 603,71   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA
ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RI REA: BO-529463, BO-560731, BO-564947, BO-556464 E 

BO-540726
246044 4101 Rimborso diritto annuale

254 06/03/2023 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RI REA: BS-558178 246044 4101 Rimborso diritto annuale

255 06/03/2023 120,49 0,00 120,49   CAMERA DI COMMERCIO DI CREMONA ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RO REA: CR-187413 246044 4101 Rimborso diritto annuale

256 06/03/2023 53,21 0,00 53,21   CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA ANNO 2022 -  RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RO REA FR-199250 246044 4101 Rimborso diritto annuale

257 06/03/2023 53,21 0,00 53,21   CAMERA DI COMMERCIO MAREMMA E TIRRENO ANNO 2022 -  RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RO REA GR-219889 246044 4101 Rimborso diritto annuale

258 06/03/2023 53,21 0,00 53,21   CAMERA DI COMMERCIO SUD EST SICILIA ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RO REA CT-434482 246044 4101 Rimborso diritto annuale

259 06/03/2023 53,21 0,00 53,21
  CAMERA DI COMMERCIO  RIVIERE DI LIGURIA-IMPERIA LA 

SPEZIA SAVONA
ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.REA IM-226318 246044 4101 Rimborso diritto annuale

260 07/03/2023 455,63 0,00 455,63   CAMERA DI COMMERCIO  DI MANTOVA
ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RI REA: MN-264750, MN-180562, MN-218520, MN-

269626, MN-261584, MN-263864
246044 4101 Rimborso diritto annuale

261 07/03/2023 1.157,65 0,00 1.157,65   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI
ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RI REA: MI-1660168-2561392-2538236-1739129-2018282-

2069676-2114236-2594356-2642877-2543588
246044 4101 Rimborso diritto annuale

262 07/03/2023 120,00 0,00 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RO REA: MO-357249 246044 4101 Rimborso diritto annuale

263 07/03/2023 120,00 0,00 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PAVIA ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RO REA: PV-303589 246044 4101 Rimborso diritto annuale

264 07/03/2023 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI CHIETI PESCARA ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RI REA: PE-423577 246044 4101 Rimborso diritto annuale

265 07/03/2023 53,21 0,00 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RO REA: PT-194093 246044 4101 Rimborso diritto annuale

266 07/03/2023 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RO REA: RA-212307 246044 4101 Rimborso diritto annuale

267 07/03/2023 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RO REA TO-776582 246044 4101 Rimborso diritto annuale

268 07/03/2023 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TRAPANI ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RO REA: TP-156392 246044 4101 Rimborso diritto annuale

269 07/03/2023 53,21 0,00 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI TREVISO-BELLUNO DOLOMITI ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RO REA: TV-425188 246044 4101 Rimborso diritto annuale

270 07/03/2023 54,00 0,00 54,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PALERMO ENNA ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RO REA PA-256475 246044 4101 Rimborso diritto annuale

271 07/03/2023 53,21 0,00 53,21   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD-OVEST ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RO REA: MS-132372 246044 4101 Rimborso diritto annuale

272 07/03/2023 371,48 0,00 371,48   CAMERA DI COMMERCIO  DI VERONA ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RI REA: VR-451337, VR-449206, VR-418280 246044 4101 Rimborso diritto annuale

273 07/03/2023 429,40 0,00 429,40   IC OUTSOURCING S.C.R.L.

ZVA/23000106/2023-ZVA/23000183/2023-ZVA/23000186/2023: DICEMBRE '22, SERVIZIO DI  ISTRUTTORIA ED 

EVASIONE PRATICHE BILANCIO; DIC.22, SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID E IV TRIM.22,  SERVIZIO DOGE R.I. 

E MUD

Uscite correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi

273 07/03/2023 1.900,00 0,00 1.900,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L.

ZVA/23000106/2023-ZVA/23000183/2023-ZVA/23000186/2023: DICEMBRE '22, SERVIZIO DI  ISTRUTTORIA ED 

EVASIONE PRATICHE BILANCIO; DIC.22, SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID E IV TRIM.22,  SERVIZIO DOGE R.I. 

E MUD

Uscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi

273 07/03/2023 1.192,95 0,00 1.192,95   IC OUTSOURCING S.C.R.L.

ZVA/23000106/2023-ZVA/23000183/2023-ZVA/23000186/2023: DICEMBRE '22, SERVIZIO DI  ISTRUTTORIA ED 

EVASIONE PRATICHE BILANCIO; DIC.22, SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID E IV TRIM.22,  SERVIZIO DOGE R.I. 

E MUD

Uscite correnti 325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi

273 07/03/2023 306,00 0,00 306,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L.

ZVA/23000106/2023-ZVA/23000183/2023-ZVA/23000186/2023: DICEMBRE '22, SERVIZIO DI  ISTRUTTORIA ED 

EVASIONE PRATICHE BILANCIO; DIC.22, SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID E IV TRIM.22,  SERVIZIO DOGE R.I. 

E MUD

Uscite correnti 325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi

274 07/03/2023 2.450,00 0,00 2.450,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L.
ZVA/23000185/2023  - DICEMBRE 2022 - PRESIDIO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER EROGAZIONE AL 

PUBBLICO SERVIZI DIGITALI ON DEMAND
Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

274 07/03/2023 2.450,00 0,00 2.450,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L.
ZVA/23000185/2023  - DICEMBRE 2022 - PRESIDIO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER EROGAZIONE AL 

PUBBLICO SERVIZI DIGITALI ON DEMAND
Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

274 07/03/2023 4.900,00 0,00 4.900,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L.
ZVA/23000185/2023  - DICEMBRE 2022 - PRESIDIO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER EROGAZIONE AL 

PUBBLICO SERVIZI DIGITALI ON DEMAND
Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

275 07/03/2023 9.426,86 0,00 9.426,86   REGIONE EMILIA-ROMAGNA - I.R.A.P. IRAP IST FEBBRAIO 2023 F24EP SCAD.16/03/2023 327021 4401 IRAP
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N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento(*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope

C.C.I.A.A. PARMA ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2023 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Legs. 33/2013

276 07/03/2023 5.240,86 0,00 5.240,86   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 QUOTA PARTE A REGOLARIZZAZIONE 

DEL PROVVISORIO N. 11
243200 3103

Contributi e trasferimenti correnti ad altre 

amministrazioni pubbliche centrali

277 07/03/2023 103,20 0,00 103,20   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 F24EP SCAD. 16-03-2023 243200 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

277 07/03/2023 75,25 0,00 75,25   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 F24EP SCAD. 16-03-2023 243200 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

277 07/03/2023 80,74 0,00 80,74   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 F24EP SCAD. 16-03-2023 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

277 07/03/2023 131,23 0,00 131,23   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 F24EP SCAD. 16-03-2023 243200 4201 Noleggi

277 07/03/2023 180,70 0,00 180,70   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 F24EP SCAD. 16-03-2023 243200 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

277 07/03/2023 259,04 0,00 259,04   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 F24EP SCAD. 16-03-2023 243200 2121 Spese postali e di recapito

277 07/03/2023 3.310,71 0,00 3.310,71   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 F24EP SCAD. 16-03-2023 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

277 07/03/2023 28,16 0,00 28,16   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 F24EP SCAD. 16-03-2023 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

277 07/03/2023 4.297,26 0,00 4.297,26   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 F24EP SCAD. 16-03-2023 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi

277 07/03/2023 27,36 0,00 27,36   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 F24EP SCAD. 16-03-2023 243200 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 

passive

277 07/03/2023 627,64 0,00 627,64   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 F24EP SCAD. 16-03-2023 243200 3103
Contributi e trasferimenti correnti ad altre 

amministrazioni pubbliche centrali

277 07/03/2023 35,48 0,00 35,48   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 F24EP SCAD. 16-03-2023 243200 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

277 07/03/2023 2.464,00 0,00 2.464,00   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 F24EP SCAD. 16-03-2023 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

277 07/03/2023 7.650,29 0,00 7.650,29   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2023 F24EP SCAD. 16-03-2023 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento

278 08/03/2023 230,00 0,00 230,00   CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA-ASTI ANNO 2012 - RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE - N.RO REA AL-227371 361001 4101 Rimborso diritto annuale

279 08/03/2023 2.612,21 0,00 2.612,21   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA A DEBITO 4 TRIMESTRE 2022 F24EP SCAD. 16/03/2023 243006 4403 I.V.A.

280 08/03/2023 26,12 0,00 26,12   AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 4 TRIMESTRE 2022 - IVA: INTERESSI TRIMESTRALE F24EP SCADENTE IL 16-03-2023 351000 4301 Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche

281 08/03/2023 50.000,00 0,00 50.000,00   FONDAZIONE TEATRO REGIO DI PARMA ANNO 2022 - CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE FESTIVAL VERDI 330009 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

282 08/03/2023 2.000,00 0,00 2.000,00   COMUNE DI CORNIGLIO ANNO 2022 - CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE  DELLA MANIFESTAZIONE "CORNIGLIO22" 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

284 08/03/2023 120,00 0,00 120,00   CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA ANNO 2020 - RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE - N.RO REA LT-200454 361001 4101 Rimborso diritto annuale

285 08/03/2023 285,01 0,00 285,01   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI
RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNI PRECEDENTI: ANNO 2019 N.RI REA: MI-2031653, MI-2031677, MI-

2047113; ANNO 2018 TRIBUTO(31), SANZIONE(1,86) E INTERESSI(0,11) N.R REA: MB-1902043
361001 4101 Rimborso diritto annuale

285 08/03/2023 0,11 0,00 0,11   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI
RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNI PRECEDENTI: ANNO 2019 N.RI REA: MI-2031653, MI-2031677, MI-

2047113; ANNO 2018 TRIBUTO(31), SANZIONE(1,86) E INTERESSI(0,11) N.R REA: MB-1902043
361009 4101 Rimborso diritto annuale

285 08/03/2023 1,86 0,00 1,86   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI
RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNI PRECEDENTI: ANNO 2019 N.RI REA: MI-2031653, MI-2031677, MI-

2047113; ANNO 2018 TRIBUTO(31), SANZIONE(1,86) E INTERESSI(0,11) N.R REA: MB-1902043
361008 4101 Rimborso diritto annuale

286 08/03/2023 246,00 0,00 246,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA
RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNI PRECEDENTI: ANNO 2019 N.RO REA MO-406720; ANNO 2022 N.RO 

REA MO-369550
361001 4101 Rimborso diritto annuale

287 08/03/2023 44,00 0,00 44,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TREVISO-BELLUNO DOLOMITI
RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2019 - N.RO REA TV-274810

QUOTE DI DIRITTO ANNUALE NON ATTRIBUITE, ANNO 2021 N.RO REA BL-415712
361001 4101 Rimborso diritto annuale

287 08/03/2023 53,21 0,00 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI TREVISO-BELLUNO DOLOMITI
RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2019 - N.RO REA TV-274810

QUOTE DI DIRITTO ANNUALE NON ATTRIBUITE, ANNO 2021 N.RO REA BL-415712
246060 4101 Rimborso diritto annuale

288 08/03/2023 230,00 0,00 230,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA

RESTITUZIONE D.A. ANNI PRECED.:2018 REA BS-544712(164); ANNO 2019 REA BS-555617 (24) E ANNO 2020 

REA BS-442890 (24) - VERSAMENTO QUOTE DI D.A. NON ATTRIBUITE: ANNO 2020 REA BS-596803 TRIBUTO 

(120), INTERESSI (0,02) E SANZIONE (4,50)

361001 4101 Rimborso diritto annuale

288 08/03/2023 120,00 0,00 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA

RESTITUZIONE D.A. ANNI PRECED.:2018 REA BS-544712(164); ANNO 2019 REA BS-555617 (24) E ANNO 2020 

REA BS-442890 (24) - VERSAMENTO QUOTE DI D.A. NON ATTRIBUITE: ANNO 2020 REA BS-596803 TRIBUTO 

(120), INTERESSI (0,02) E SANZIONE (4,50)

246060 4101 Rimborso diritto annuale

288 08/03/2023 0,02 0,00 0,02   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA

RESTITUZIONE D.A. ANNI PRECED.:2018 REA BS-544712(164); ANNO 2019 REA BS-555617 (24) E ANNO 2020 

REA BS-442890 (24) - VERSAMENTO QUOTE DI D.A. NON ATTRIBUITE: ANNO 2020 REA BS-596803 TRIBUTO 

(120), INTERESSI (0,02) E SANZIONE (4,50)

246062 4101 Rimborso diritto annuale

288 08/03/2023 4,50 0,00 4,50   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA

RESTITUZIONE D.A. ANNI PRECED.:2018 REA BS-544712(164); ANNO 2019 REA BS-555617 (24) E ANNO 2020 

REA BS-442890 (24) - VERSAMENTO QUOTE DI D.A. NON ATTRIBUITE: ANNO 2020 REA BS-596803 TRIBUTO 

(120), INTERESSI (0,02) E SANZIONE (4,50)

246061 4101 Rimborso diritto annuale

290 09/03/2023 44,00 0,00 44,00   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA QUOTE DI DIRITTO ANNUALE NON ATTRIBUITE ANNO 2019 N.RO REA GE-297247 246060 4101 Rimborso diritto annuale

291 09/03/2023 688,00 0,00 688,00   CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE ANNO 2017 - RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE N.RO REA VA-113541 361001 4101 Rimborso diritto annuale

292 09/03/2023 2,00 0,00 2,00   CARTASI' S.P.A. - NEXI
RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DAL PROVVEDITORATO PER L'ACQUISTO DEL WEB SERVICE CALENDLY 

PER LA PRENOTAZIONE ON LINE DEGLI APPUNTAMENTI
246001 7500 Altre operazioni finanziarie

292 09/03/2023 194,29 0,00 194,29   CARTASI' S.P.A. - NEXI
RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DAL PROVVEDITORATO PER L'ACQUISTO DEL WEB SERVICE CALENDLY 

PER LA PRENOTAZIONE ON LINE DEGLI APPUNTAMENTI
246001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

293 13/03/2023 53.577,95 0,00 53.577,95
  UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO 

I.A.A.
QUOTA ASSOCIATIVA 2023 - PRIMA RATA PARI AL 40% DEL TOTALE (€ 133.944,88) 328003 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

294 13/03/2023 752,16 0,00 752,16   TECNOSERVICECAMERE SCPA
3340/2022-3339/2022-3341/2022- NOV/DIC 2022 - PULIZIA SEDE (IST); MANUTENZIONE IMPIANTI 

TECNOLOGICI SEDE (IST) E VIA DEI DEI MERCATI (COM)
Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

294 13/03/2023 6.994,28 0,00 6.994,28   TECNOSERVICECAMERE SCPA
3340/2022-3339/2022-3341/2022- NOV/DIC 2022 - PULIZIA SEDE (IST); MANUTENZIONE IMPIANTI 

TECNOLOGICI SEDE (IST) E VIA DEI DEI MERCATI (COM)
Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento(*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope

C.C.I.A.A. PARMA ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2023 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Legs. 33/2013

294 13/03/2023 9.517,92 0,00 9.517,92   TECNOSERVICECAMERE SCPA
3340/2022-3339/2022-3341/2022- NOV/DIC 2022 - PULIZIA SEDE (IST); MANUTENZIONE IMPIANTI 

TECNOLOGICI SEDE (IST) E VIA DEI DEI MERCATI (COM)
Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

295 13/03/2023 508,84 0,00 508,84   TECNOSERVICECAMERE SCPA
3338/2022-3293/2022-3435/2022; INTERVENTO DI RIPRISTINO INFILTRAZIONI PIANO INTERRATO; DIC.22 

SERVIZIO AUSILIARIO BORSA MERCI; SERVIZIO RINNOVO DEL CPI DELLA SEDE CAMERALE
Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

295 13/03/2023 4.945,16 0,00 4.945,16   TECNOSERVICECAMERE SCPA
3338/2022-3293/2022-3435/2022; INTERVENTO DI RIPRISTINO INFILTRAZIONI PIANO INTERRATO; DIC.22 

SERVIZIO AUSILIARIO BORSA MERCI; SERVIZIO RINNOVO DEL CPI DELLA SEDE CAMERALE
Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

295 13/03/2023 2.167,20 0,00 2.167,20   TECNOSERVICECAMERE SCPA
3338/2022-3293/2022-3435/2022; INTERVENTO DI RIPRISTINO INFILTRAZIONI PIANO INTERRATO; DIC.22 

SERVIZIO AUSILIARIO BORSA MERCI; SERVIZIO RINNOVO DEL CPI DELLA SEDE CAMERALE
Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

295 13/03/2023 86,69 0,00 86,69   TECNOSERVICECAMERE SCPA
3338/2022-3293/2022-3435/2022; INTERVENTO DI RIPRISTINO INFILTRAZIONI PIANO INTERRATO; DIC.22 

SERVIZIO AUSILIARIO BORSA MERCI; SERVIZIO RINNOVO DEL CPI DELLA SEDE CAMERALE
Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi

296 14/03/2023 53,21 0,00 53,21   CAMERA DI COMMERCIO MAREMMA E TIRRENO ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RO REA GR-219889 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

297 14/03/2023 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RI REA: BS-558178 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

298 14/03/2023 53,21 0,00 53,21   CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA ANNO 2022 -  RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RO REA FR-199250 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

299 15/03/2023 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI CHIETI PESCARA ANNO 2022 - RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE - N.RO REA PE-423577 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

300 15/03/2023 31.763,72 0,00 31.763,72   FELCO COSTRUZIONI GENERALI SRL
CERTIFICATO STRAORDINARIO DI PAGAMENTO N.1 PER LAVORI DI RINNOVAMENTO IMPIANTO DI 

CLIMATIZZAZIONE
Uscite in conto capitale 111011 5102 Fabbricati

301 15/03/2023 47,16 0,00 47,16   COOPSERVICE S.COOP.P.A.
9129002973/2023 ; 9129003225/2023 ; FEBBRAIO 2023 - SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA SEDE E 

TELEALLARME
Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

301 15/03/2023 422,80 0,00 422,80   COOPSERVICE S.COOP.P.A.
9129002973/2023 ; 9129003225/2023 ; FEBBRAIO 2023 - SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA SEDE E 

TELEALLARME
Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

302 16/03/2023 120,00 0,00 120,00   CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA ANNO 2020 - RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE N.RO REA LT-200454 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

303 16/03/2023 354,52 0,00 354,52   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA

RESTITUZIONE D.A. ANNI PRECED.:2018 REA BS-544712(164); ANNO 2019 REA BS-555617 (24) E ANNO 2020 

REA BS-442890 (24) - VERSAMENTO QUOTE DI D.A. NON ATTRIBUITE: ANNO 2020 REA BS-596803 TRIBUTO 

(120), INTERESSI (0,02) E SANZIONE (4,50)

247000 7500 Altre operazioni finanziarie

308 20/03/2023 51,74 0,00 51,74 TRONI MARA LIQUIDAZIONE GETTONI ESAMI COMMISSIONE RUOLO MEDIATORI ANNO 2022 329012 4507 Commissioni e Comitati

308 20/03/2023 27,20 27,20 0,00 TRONI MARA LIQUIDAZIONE GETTONI ESAMI COMMISSIONE RUOLO MEDIATORI ANNO 2022 329012 4507 Commissioni e Comitati

308 20/03/2023 1,06 1,06 0,00 TRONI MARA LIQUIDAZIONE GETTONI ESAMI COMMISSIONE RUOLO MEDIATORI ANNO 2022 329012 4507 Commissioni e Comitati

309 20/03/2023 30,27 0,00 30,27 TRACLO' MARIA SPASIMINA GABRIELLA LIQUIDAZIONE GETTONI ESAMI COMMISSIONE RUOLO MEDIATORI ANNO 2022 329012 4507 Commissioni e Comitati

309 20/03/2023 0,53 0,53 0,00 TRACLO' MARIA SPASIMINA GABRIELLA LIQUIDAZIONE GETTONI ESAMI COMMISSIONE RUOLO MEDIATORI ANNO 2022 329012 4507 Commissioni e Comitati

309 20/03/2023 9,20 9,20 0,00 TRACLO' MARIA SPASIMINA GABRIELLA LIQUIDAZIONE GETTONI ESAMI COMMISSIONE RUOLO MEDIATORI ANNO 2022 329012 4507 Commissioni e Comitati

310 20/03/2023 13,93 0,00 13,93 OTTELLI DANIELA LIQUIDAZIONE GETTONI ESAMI COMMISSIONE RUOLO CONDUCENTI ANNO 2022 329012 4507 Commissioni e Comitati

310 20/03/2023 1,60 1,60 0,00 OTTELLI DANIELA LIQUIDAZIONE GETTONI ESAMI COMMISSIONE RUOLO CONDUCENTI ANNO 2022 329012 4507 Commissioni e Comitati

310 20/03/2023 4,23 4,23 0,00 OTTELLI DANIELA LIQUIDAZIONE GETTONI ESAMI COMMISSIONE RUOLO CONDUCENTI ANNO 2022 329012 4507 Commissioni e Comitati

310 20/03/2023 0,24 0,24 0,00 OTTELLI DANIELA LIQUIDAZIONE GETTONI ESAMI COMMISSIONE RUOLO CONDUCENTI ANNO 2022 329012 4507 Commissioni e Comitati

311 20/03/2023 147,00 0,00 147,00
  UNISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

RESTITUZIONE DIR. DI SEGRE. DOPPIAMENTE VERSATI PER VERBALE DI ACCERTAMENTO DI 

INFRAZ.AMM.VA N.2022/625/1/2/3 SIA DALLA COOP. LATTERIA SOC.L'AGRICOLA SIA DAI CONSOCIATI 

VENTURINI MONICA, VENTURINI RENATO E GRANELLI MASSIMO

311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

312 20/03/2023 147,00 0,00 147,00
  UNISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

RESTITUZIONE DIR. DI SEGRE. DOPPIAMENTE VERSATI PER VERBALE DI ACCERTAMENTO DI 

INFRAZ.AMM.VA N.2022/625/1/2/3 SIA DALLA COOP. LATTERIA SOC.L'AGRICOLA SIA DAI CONSOCIATI ROSI 

PIERINO, MAGNANI STEFANO E BAISTROCCHI GINO

311106 4102 Restituzione diritti di segreteria

313 21/03/2023 382,09 0,00 382,09   CONSORZIO BONIFICA PARMENSE ANNO 2023 TASSA CONSORZIO DI BONIFICA PARMENSE (SEDE E VIA DEI MERCATI) 327017 4499 Altri tributi

313 21/03/2023 2.043,41 0,00 2.043,41   CONSORZIO BONIFICA PARMENSE ANNO 2023 TASSA CONSORZIO DI BONIFICA PARMENSE (SEDE E VIA DEI MERCATI) 327017 4499 Altri tributi

314 22/03/2023 750,00 0,00 750,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22018211/2023-VVA/22018460/2023-VVA/22017968/2023: IV TRMESTRE 2022,SERVIZIO DI 

FATT.ELETTRONICA ALLE IMPRESE, RINN.CERT. SU SMART CARD E TOKEN, CANONI E CONSUMI 

ASS.FISCALE(COM) OBI, PRESENZE, ASSIMILATI, SIPERT DIPENDENTI E CERC

Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

314 22/03/2023 1.749,99 0,00 1.749,99   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22018211/2023-VVA/22018460/2023-VVA/22017968/2023: IV TRMESTRE 2022,SERVIZIO DI 

FATT.ELETTRONICA ALLE IMPRESE, RINN.CERT. SU SMART CARD E TOKEN, CANONI E CONSUMI 

ASS.FISCALE(COM) OBI, PRESENZE, ASSIMILATI, SIPERT DIPENDENTI E CERC

Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

314 22/03/2023 640,70 0,00 640,70   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22018211/2023-VVA/22018460/2023-VVA/22017968/2023: IV TRMESTRE 2022,SERVIZIO DI 

FATT.ELETTRONICA ALLE IMPRESE, RINN.CERT. SU SMART CARD E TOKEN, CANONI E CONSUMI 

ASS.FISCALE(COM) OBI, PRESENZE, ASSIMILATI, SIPERT DIPENDENTI E CERC

Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

314 22/03/2023 1.797,10 0,00 1.797,10   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22018211/2023-VVA/22018460/2023-VVA/22017968/2023: IV TRMESTRE 2022,SERVIZIO DI 

FATT.ELETTRONICA ALLE IMPRESE, RINN.CERT. SU SMART CARD E TOKEN, CANONI E CONSUMI 

ASS.FISCALE(COM) OBI, PRESENZE, ASSIMILATI, SIPERT DIPENDENTI E CERC

Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

314 22/03/2023 154,00 0,00 154,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22018211/2023-VVA/22018460/2023-VVA/22017968/2023: IV TRMESTRE 2022,SERVIZIO DI 

FATT.ELETTRONICA ALLE IMPRESE, RINN.CERT. SU SMART CARD E TOKEN, CANONI E CONSUMI 

ASS.FISCALE(COM) OBI, PRESENZE, ASSIMILATI, SIPERT DIPENDENTI E CERC

Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi

314 22/03/2023 499,98 0,00 499,98   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22018211/2023-VVA/22018460/2023-VVA/22017968/2023: IV TRMESTRE 2022,SERVIZIO DI 

FATT.ELETTRONICA ALLE IMPRESE, RINN.CERT. SU SMART CARD E TOKEN, CANONI E CONSUMI 

ASS.FISCALE(COM) OBI, PRESENZE, ASSIMILATI, SIPERT DIPENDENTI E CERC

Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

314 22/03/2023 400,00 0,00 400,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22018211/2023-VVA/22018460/2023-VVA/22017968/2023: IV TRMESTRE 2022,SERVIZIO DI 

FATT.ELETTRONICA ALLE IMPRESE, RINN.CERT. SU SMART CARD E TOKEN, CANONI E CONSUMI 

ASS.FISCALE(COM) OBI, PRESENZE, ASSIMILATI, SIPERT DIPENDENTI E CERC

Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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314 22/03/2023 168,00 0,00 168,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22018211/2023-VVA/22018460/2023-VVA/22017968/2023: IV TRMESTRE 2022,SERVIZIO DI 

FATT.ELETTRONICA ALLE IMPRESE, RINN.CERT. SU SMART CARD E TOKEN, CANONI E CONSUMI 

ASS.FISCALE(COM) OBI, PRESENZE, ASSIMILATI, SIPERT DIPENDENTI E CERC

Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi

314 22/03/2023 2,00 0,00 2,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22018211/2023-VVA/22018460/2023-VVA/22017968/2023: IV TRMESTRE 2022,SERVIZIO DI 

FATT.ELETTRONICA ALLE IMPRESE, RINN.CERT. SU SMART CARD E TOKEN, CANONI E CONSUMI 

ASS.FISCALE(COM) OBI, PRESENZE, ASSIMILATI, SIPERT DIPENDENTI E CERC

Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi

314 22/03/2023 499,98 0,00 499,98   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22018211/2023-VVA/22018460/2023-VVA/22017968/2023: IV TRMESTRE 2022,SERVIZIO DI 

FATT.ELETTRONICA ALLE IMPRESE, RINN.CERT. SU SMART CARD E TOKEN, CANONI E CONSUMI 

ASS.FISCALE(COM) OBI, PRESENZE, ASSIMILATI, SIPERT DIPENDENTI E CERC

Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

315 22/03/2023 10,50 0,00 10,50   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22018461/2023-VVA/22018462/2023: IV TRIM.2022, CANONE GESTIONE SANZIONI R.I., 

CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE E DOMANDE MEDIAZ./CONC.E IV TRIM 22 INTERNET POSTA (PARZIALE 

FATT. VVA/22018462 DEL 31/12/22 - IL RESTANTE IMPORTO GIA' COMPENSATO CON M.TO 212/23 )

Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

315 22/03/2023 447,00 0,00 447,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22018461/2023-VVA/22018462/2023: IV TRIM.2022, CANONE GESTIONE SANZIONI R.I., 

CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE E DOMANDE MEDIAZ./CONC.E IV TRIM 22 INTERNET POSTA (PARZIALE 

FATT. VVA/22018462 DEL 31/12/22 - IL RESTANTE IMPORTO GIA' COMPENSATO CON M.TO 212/23 )

Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

315 22/03/2023 450,00 0,00 450,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22018461/2023-VVA/22018462/2023: IV TRIM.2022, CANONE GESTIONE SANZIONI R.I., 

CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE E DOMANDE MEDIAZ./CONC.E IV TRIM 22 INTERNET POSTA (PARZIALE 

FATT. VVA/22018462 DEL 31/12/22 - IL RESTANTE IMPORTO GIA' COMPENSATO CON M.TO 212/23 )

Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

315 22/03/2023 22,11 0,00 22,11   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22018461/2023-VVA/22018462/2023: IV TRIM.2022, CANONE GESTIONE SANZIONI R.I., 

CONCILIAZIONE/MEDIAZIONE E DOMANDE MEDIAZ./CONC.E IV TRIM 22 INTERNET POSTA (PARZIALE 

FATT. VVA/22018462 DEL 31/12/22 - IL RESTANTE IMPORTO GIA' COMPENSATO CON M.TO 212/23 )

Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

316 22/03/2023 -1.503,43 0,00 -1.503,43   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VNB23000037-VVA/22018464/2023-VVA/22018463/2023: IV TRIM.22, CANONE EUREKA E STRUMENTI ATTIVI 

ARCH.METRICO E NOTA DI CREDITO PER STORNO IMPORTO STRUM.ARCH.METR.; IV TRIM.22 CANONE 

ALCA-ALBI E RUOLI E CERTIFICATI DI ORIGINE

Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

316 22/03/2023 625,00 0,00 625,00   INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VNB23000037-VVA/22018464/2023-VVA/22018463/2023: IV TRIM.22, CANONE EUREKA E STRUMENTI ATTIVI 

ARCH.METRICO E NOTA DI CREDITO PER STORNO IMPORTO STRUM.ARCH.METR.; IV TRIM.22 CANONE 

ALCA-ALBI E RUOLI E CERTIFICATI DI ORIGINE

Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
